

## 개정 내용

### 제3조 개인정보의 제3자 제공

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  제3조 -제3자제공	----- < 이하 생략 > -----  제3조 -제3자제공 - 제휴업체 삭제 (해외주식 양도소득세 관련 세무법인, 과라소프트, 알레시오)

### 제4조 개인정보처리의 위탁

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  제4조 -위·수탁현황	----- < 이하 생략 > -----  제4조 -위·수탁현황 - 수탁업체 삭제(스퀘어노트, 즐거운) - 수탁업체 추가 (해외주식 양도소득세 관련 세무법인 추가)

### 제12조 개인정보 보호책임자 및 개인정보 관리 담당 부서

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  <신규>	----- < 이하 생략 > -----  - 개인정보보호 관련 담당부서/담당자/연락처 기재

### 제14조 개인정보 열람·청구를 접수 처리하는 부서

변경 전	변경 후
<신규>	- 개인정보 열람청구 접수(처리) 부서명/연락처 기재

### 제15조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 6월 7일	----- < 이하 생략 > -----  - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 7월 23일

